



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	300	\$18.50	\$5,550.00	16	\$888.00	\$6,438.00
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO C/ SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	714	\$35.00	\$24,990.00	16	\$3,998.40	\$28,988.40
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA: DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	10	\$136.00	\$1,360.00	16	\$217.60	\$1,577.60
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	64	\$18.50	\$1,184.00	16	\$189.44	\$1,373.44
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO : VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	23	\$43.76	\$1,006.48	16	\$161.04	\$1,167.52
0649	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO : VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$61.70	\$617.00	16	\$98.72	\$715.72



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028

R2223-0032

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0650	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO : VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	9	\$90.80	\$817.20	16	\$130.75	\$947.95
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00	16	\$18.56	\$134.56
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	11	\$208.60	\$2,294.60	16	\$367.14	\$2,661.74
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	85	\$18.70	\$1,589.50	16	\$254.32	\$1,843.82
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 24MM X 65M.	PIEZA	113	\$9.80	\$1,107.40	16	\$177.18	\$1,284.58
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	219	\$6.60	\$1,445.40	16	\$231.26	\$1,676.66
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	109	\$9.94	\$1,083.46	16	\$173.35	\$1,256.81
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	98	\$16.60	\$1,626.80	16	\$260.29	\$1,887.09
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM. ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	25	\$15.80	\$395.00	16	\$63.20	\$458.20
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUM. ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	25	\$23.30	\$582.50	16	\$93.20	\$675.70
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	43	\$146.50	\$6,299.50	16	\$1,007.92	\$7,307.42
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	47	\$10.00	\$470.00	16	\$75.20	\$545.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	207	\$80.00	\$16,560.00	16	\$2,649.60	\$19,209.60
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	36	\$95.00	\$3,420.00	16	\$547.20	\$3,967.20
0716	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	8	\$148.50	\$1,188.00	16	\$190.08	\$1,378.08
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM.	PIEZA	45	\$2.80	\$126.00	16	\$20.16	\$146.16
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	62	\$14.00	\$868.00	16	\$138.88	\$1,006.88
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	133	\$24.10	\$3,205.30	16	\$512.85	\$3,718.15
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA C/ CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACE/ INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	PIEZA	4	\$590.00	\$2,360.00	16	\$377.60	\$2,737.60
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	178	\$12.00	\$2,136.00	16	\$341.76	\$2,477.76
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SU HOJAS.	PIEZA	96	\$90.00	\$8,640.00	16	\$1,382.40	\$10,022.40
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	50	\$18.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	254	\$18.00	\$4,572.00	16	\$731.52	\$5,303.52
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	19	\$15.00	\$285.00	16	\$45.60	\$330.60
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	13	\$140.90	\$1,831.70	16	\$293.07	\$2,124.77



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE: COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	13	\$55.00	\$715.00	16	\$114.40	\$829.40
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	17	\$8.80	\$149.60	16	\$23.94	\$173.54
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	31	\$38.00	\$1,178.00	16	\$188.48	\$1,366.48
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$55.00	\$385.00	16	\$61.60	\$446.60
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$35.00	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	52	\$220.00	\$11,440.00	16	\$1,830.40	\$13,270.40
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	32	\$426.00	\$13,632.00	16	\$2,181.12	\$15,813.12
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00	16	\$44.00	\$319.00
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	2	\$42.00	\$84.00	16	\$13.44	\$97.44
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	22	\$45.00	\$990.00	16	\$158.40	\$1,148.40
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	24	\$6.50	\$156.00	16	\$24.96	\$180.96
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	65	\$10.00	\$650.00	16	\$104.00	\$754.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA: MULTICOLOR.	PAQUETE	35	\$19.50	\$682.50	16	\$109.20	\$791.70
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA: MULTICOLOR.	PAQUETE	35	\$23.00	\$805.00	16	\$128.80	\$933.80
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA: MULTICOLOR.	PAQUETE	33	\$11.00	\$363.00	16	\$58.08	\$421.08
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA: MULTICOLOR.	PAQUETE	35	\$14.50	\$507.50	16	\$81.20	\$588.70
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	10	\$32.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	12	\$85.00	\$1,020.00	16	\$163.20	\$1,183.20
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	29	\$120.00	\$3,480.00	16	\$556.80	\$4,036.80
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	25	\$35.00	\$875.00	16	\$140.00	\$1,015.00
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	6	\$155.00	\$930.00	16	\$148.80	\$1,078.80
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	13	\$230.00	\$2,990.00	16	\$478.40	\$3,468.40
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	11	\$34.00	\$374.00	16	\$59.84	\$433.84
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	11	\$14.00	\$154.00	16	\$24.64	\$178.64
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	82	\$40.00	\$3,280.00	16	\$524.80	\$3,804.80
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	35	\$18.00	\$630.00	16	\$100.80	\$730.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	45	\$36.80	\$1,656.00	16	\$264.96	\$1,920.96
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	6	\$20.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0879	TINTA PARA SELLO MORADA POLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	23	\$58.00	\$1,334.00	16	\$213.44	\$1,547.44
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	20	\$4.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	20	\$4.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0957	PIZARRON INNOVA BLANCO STYLUS 40X60 CM	PIEZA	2	\$380.00	\$760.00	16	\$121.60	\$881.60
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$60.80	\$440.80

Total de artículos 3810

SUBTOTAL \$149,812.44

IVA \$23,969.99

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$173,782.43

(SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N)

Cadena original: [22|23|2111|CTTO-0028|2029|1737824304|15112016|3810|05|

Cadena encriptada: Dcj00R25GPRYLwUiHBkn8gG2slJmMlf+5gBx4Kun26Qu/mVhbXu3E8bp9QCMcESECYe+xPZxB0=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 12 FECHA VIGENCIA 21/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0028
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: PRECOMPROMISO

Id Solicitud SIACAM: 51085

Folio SIACAM: 0429

Código SIACAM:



e6ae60c0cd674d99907128eb48522b83